Финансовое управление

администрации муниципального образования

Куйтунский район

П Р И К А З

от   24.04.2017г. № №27

р.п. Куйтун

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к консолидированному бюджету

муниципального образования Куйтунский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением о

финансовом управлении администрации муниципального образования Куйтунский

район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от  22 марта 2011 года №250,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к консолидированному

бюджету муниципального образования Куйтунский район:

1.1. В приложении 2 к Порядку:

после строки:

730.00.S2200 Софинансирование  мероприятий на реализацию первоочередных мероприятий

по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному

сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в

муниципальной собственности из средств местного бюджета

дополнить строками:

730.00.R0181 Субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований

Иркутской области на реализацию мероприятий федеральной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до

2020 года» ( Мероприятия по развитию водоснабжения в сельской  местности)

730.00.L0181 Софинансирование мероприятий на реализацию мероприятий федеральной

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на

период до 2020 года» из средств местного бюджета

1.2 В приложении 5 к Порядку:

после строки:
2.1.2 Капитальные вложения

дополнить строками:
2.1.3 Софинансирование из средств федерального бюджета

2.1.4 Софинансирование из средств областного бюджета

 2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Куйтунский район.
           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                                                             Н.А. Ковшарова